0000
3418
3612
3613
3632
3639
3722
3743
3745
6171
6310
6399

2212
2221
3314
3399
3419
3421
3612
3613
3631
3632
3635
3639
3722
3733
3745
4186
4222
4319
5512
5521
6112
6171
6310
6320
6399

Rozpocet na rok 2014

Danové pfijmy, prevody
Ostatni télovychovna &innost
Bytove hospodarstvi

Nebytove hospodarstvi
Pohfebnictvi

Komunaini sluzby

Sbér a svoz komunainich odpadu
Rekultivace pudy

Péce o vzhled obci

Cinnost mistni spravy

Obecné pfijmy z finanénich operaci
Ostatni finanénl operace

Silnice
Provoz vefejne autobusové dopravy
Cinnosti knihovnické

Ostatni zaleZitosti kultury

Ostatni télovychovna ginnost
VyuZitl volného ¢asu déti a mladeze
Bytove hospodarstvi

Nebytove hospodarstvi

Vefejné osvétleni

Pohfebnictvi

Uzemni planovani

Komunaini sluzby

Sbér a svoz komunalnich odpadi
Sbér a svoz separovanych odpadl
Pe&ce o vzhled obci

Prispévek na individualni dopravu
Vefejné prospésné prace

Ostatni socialni péce

Pozarni ochrana — dobrovolna &ast
Integrovany zachranny systém
Zastupitelstva obci

Cinnost mistni spravy

Obecné ptijmy z finanénich operaci
Pojisténi

Ostatni finanéni operace

PRIJMY
\VYDAJE
'FINANCOVANI

4039 900,00

778 940,00

3 722 000,00
2 400,00
0,00

0,00

0,00

56 500,00
240 000,00
0,00
0,00

9 000,00
3 000,00
7 000,00

1914 563,00
43 338,00
14 000,00
24 500,00
28 000,00
78 000,00

0,00

0,00

238 000,00
0,00

0,00

337 000,00
240 000,00
70 000,00
198 239,00
0,00

245 000,00
0,00

0,00

50 000,00
547 000,00
740 700,00
22 000,00
25 500,00
2 000,00




